PROGRAMA CONEXÃO UNIVERSITÁRIA

 1

IDPI - CNPJ N.º: 23.687.359/0001-84
Rua da Conceição, n.º 141, sobreloja, Centro – Niterói/RJ

ADITAMENTO AO EDITAL Nº 1, DE 27 DE MAIO DE 2022

(PRORROGAÇÃO)

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFISSIONAIS PARA ATUAR NA EXECUÇÃO DO

PROGRAMA CONEXÃO UNIVERSITÁRIA

O Instituto de Desenvolvimento, Pesquisa e Inovação – IDPI, torna público que

prorrogará o prazo de candidatura dos cargos abaixo, podendo a mesma, ser feita nos

dias 07 e 08/06, tendo em vista que os mesmos não foram preenchidos no prazo

inicialmente estabelecido:

EQUIPE CARGO

VAGAS

CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

REGIME

REQUISITOS SALÁRIO

BRUTO

Área

Especializada

Assistente

Social de

Projeto

02 30 CLT Graduação em

Assistência

Social

Experiência de

2 anos

R$ 3.400,00

Psicólogo de

Projeto

01 30 CLT Graduação em

Psicologia

Experiência de

2 anos em

ambiente

educacional ou

sócio

educacional

R$ 3.800,00

PROGRAMA CONEXÃO UNIVERSITÁRIA

 2

IDPI - CNPJ N.º: 23.687.359/0001-84
Rua da Conceição, n.º 141, sobreloja, Centro – Niterói/RJ

Permanecem as demais disposições e condições relacionadas à candidatura, constantes

no Edital do Processo Seletivo.

Niterói, 07 de junho de 2022.

Jorge Henrique pinto Garcia

Presidente do IDPI

Área de Apoio

Aux. Serv.

Gerais de

Projeto

02

40

CLT

Nível

Fundamental

Experiência de

02 anos

R$ 1.255,00

Motorista

01 40 CLT Nível Médio

Experiência de

02 anos

Habilitação

Categoria B

R$ 1.255,00

Analistas

Documentais –

Proc. Seletivo

10

40

CLT

Nível Médio

Experiência de

02 anos

Contratação

Temporária

por 45 dias,

podendo ser

prorrogada

por mais 45

dias